XCV. Codex membranaceus sec. X. foliorum 173. Continet omnes Chrysostomi homilias in euangelium Joannis. Numerantur autem homiliae 87. quod scriba primam, tanquam praefationem, non numeravit.

XCVI. Codex membranaceus sec. XI. foliorum 236. Habet priores eiusdem in Joannem homilias 44. Hunc Codici a principio et in fine inserta sunt sex folia membranacea, quae partem vitae S. Antonii complectuntur.

XCVII. Codex membranaceus scriptus anno 917. Continet Chrysost. in epistolam ad Romanos homilias XXXIII. Nam prologus, ut homilia prima numeratur. De eo dixi in priore editione mea ad epist. ad Rom. p. 262.

XCVIII. Specimen huius exhibui, acre expressum, in priore N. Testamenti editione mea ad epistolas catho-

licas. Notitiam eius tradidi ibidem in praefatione p. XXIII. Item in praefatione ad epist. ad Rom. p. XVI. et ibid. p. 265. Codex membranaceus est. scriptus in eunte seculo IX. Folia habet 288. Continet septem epistolas catholicas cum vetusta patrum catena et epistolas Pauli cum scholiis, quae vulgo Damasceno adscribuntur. Sed in hoc Chrysostomo tribuuntur, ex quo haud adeo accurate excerpta sunt. Omnino enim haec scholia multo inferiora sunt scholis Theophylacti.

XCIX. Codex membranaceus sec. XI. aut X. foliorum 239. Continet epistolas Pauli cum scholiis copiosissimis, quae vulgo Oecumenio tribuuntur. Sed scholia recentiora et in his inepta illa Oecumenii et cuiusdam Photii in hoc desunt. De eo dixi in priore edit. N. Test. mea ad Rom. p. 267. Huiuscemodi Codex est Wetstenni 47. Roe. 2. cuius specimina habeo. Hunc consentire cum Codice Alexandrino Millius notat in prolegomenis. Recte!

Ante epistolas Pauli fol. 2 — 4. a vetustiori manu legitur: μαρτύριον τῶν ἀγίων καὶ ἐνδόξων μεγαλουμαρτύρων ὄντος Φόρου καὶ πορφυρίου τῆς τῶν ἀγίων προφητῶν προφέτης διὰ τῆς ἐνσάρκου παρενσίας.

C. Codex membranaceus sec. X. aut XI. foliorum 425. Continet Chrysostomi homilias in epist. ad Rom. A principio pauca exciderunt.

CI. Codex membranaceus foliorum 251. scriptus est anno 993. Continet Chrysostomi homilias 36. in epist. ad Hebr. et 12. in epist. ad Colassenses. De eo vide priorem edit. meam ad epist. ad Corinth. p. 277 — 279.

Praeter opera haec Chrysostomus habet: a) Vlpiani Romani πρεσβυτήρων Θεοφόρων πατέρων. Incipit: Ήν δὲ μακάριος διονύσιος. In his forma et effigies non nullorum patrum pingitur. b) ἀπὸ Φωνῆς τοῦ χρυσοσκόμου, quod Christus post resurrectionem undecies Apostolis apparuit. c) De septem aetatibus hominis. d) Sex versus mysticos, quos vide l. l. e) Damasceni homilias tres: 1) μνήμη δικαιών κετ' ἐγκωμίων. 2) ἐστι μὲν ἀνθρώπων οὐδεὶς. 3) ἐθος εστι τοῖς ερωτικῶς.

CIII. Codex membranaceus sec. X. aut XI. foliorum 295. Continet Chrys. homilias in posteriorem epistolam ad Corinthios et in priorem ad Timotheum. Vide priorem edit. meam ad epist. ad Corinth. p. 275.

CIII. Codex membranaceus seculo X. exeunte aut seculo XI. scriptus foliorum 164. Habet homilias Chrysostomi in epistolas posteriorem ad Corinthios et ad Titum. Vide l. l. ad epist. ad Rom. p. 275.

CIV. Codex membranaceus sec. IX. foliorum 266. Habet Chrysost. homilias in priorem epist. ad Corinthios. Vide l. l. ad epist. a Corinth. p. 274.

CV. Codex membranaceus, scriptus anno 990. Folia habet 279. Complectitur Chrysostomi homilias in priorem epistolam ad Corinthios. In principio et in fine bina inserta sunt folia membranacea, in quibus est fragmentum interpretationis latinae Danielis. De eo v. l. l. 274. Istud fragmentum latinum duabus tabulis aeneis exprimum curauit ad euangelium Matthaei prioris editionis meae.

CVI. Codex membranaceus sec. XI. foliorum 338. Continet Chrysost. homilias in epistolas Pauli ad Philippenses et ad Romanos. Fuit quondam in monasterio Pantocratoris. Male hic Codex ibi appellatur ἔξαημερος. Vide Cod. CXXI.

CVII. Codex membranaceus sec. X. foliorum 209. Continet eiusdem homilias in epist. ad Hebr. v. l. l. ad Corinth. p. 279.

CVIII. Codex membranaceus sec. X. aut XI. foliorum 194. Complectitur eiusdem homilias in epistolas ad Ephefios, Philippenses et Philemonem. Vid. l. l. ad epist. ad Rom. p. 275.

CIX. Codex membranaceus sec. IX. aut X. foliorum 264. Exhibit eiusdem homilias in epistolam 1 et 2. ad Timotheum, ad Philemonem et ad 1 et 2. ad Thesalonicenses. Vide ibid. p. 276.

CX. Codex membranac. sec. XII. aut XI. foliorum 400. Continet varias homilias Chrysostomi, quarum index legitur fol. 1. 2. In fronte folii 3. a man. rec. legitur:

ἢ παροῦσα βιβλίος περίέχει λόγους διαθόρους ήτοι ἀπανθίσματα τοῦ μεγάλου χρυσού, et ibid. in calce: βιβλίον τοῦ παντοκράτορος χριστοῦ, et post finem ultimae orationis in folio chartaceo: τὸ παρὸν βιβλίον ἀφιερώθη ὑπὸ τοῦ παναγιωτάτου καὶ οἰκουμενικοῦ πατριάρχου κυροῦ Μετόπων ἐν τῇ ἵερᾳ μονῇ τοῦ παντοκράτορος χριστοῦ ἐν τῷ Κηφαλαίῳ. Post Christum natum 1505. Orationes omnino sunt 56. Ex his tredecim priores habet etiam Cod. CCLXXX. Multas item ex his exhibit Cod. CXI. Ne ergo bis terue earundem orationum index repetendus esset, in fine omnes Chrysostomi homilias ordine alphabetico recensui.

CXI. Codex membranaceus sec. IX. foliorum 255. Continet 24. homilias Chrysostomi.

CXII. Codex membranaceus sec. X. foliorum 375. Continet eiusdem 19. homilias.